
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

17 
57 
55 
33 
90 
60 
19 
20 
44 
27 
84 
6 

88 
7 

10 

Name 

RAIJAN MASCARELLO 
FELIPE TOZZO 
FABIO ESCORPIONI 
ADRIANO RABELO 
JOSÉ VITTE 
BETÃO FONSECA 
LUIZ CARLOS RIBEIRO 
ROGER SANDOVAL 
CESARE MARUCCI 
PAULO VARASSIM 
CELLO NUNES 
J FERNANDO JR 
FERNANDO AMORIM 
CESAR FONSECA 
PIERRE VENTURA 

C 

CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLM 
CLM 
CLA 
CLA 
CLM 
CLM 
CLA 
CLA 
CLM 
CLM 
CLM 

Best Tm 

1:30.208 
1:30.833 
1:30.840 
1:30.921 
1:31.059 
1:31.279 
1:31.398 
1:31.420 
1:31.503 
1:31.733 
1:31.792 
1:31.835 
1:32.448 
1:32.883 
1:37.269 

In Lap 

8 
5 
5 
4 
5 

10 
2 

10 
8 
4 

11 
2 
6 
6 
5 

Best Speed 

147,459 
146,445 
146,433 
146,303 
146,081 
145,729 
145,539 
145,504 
145,372 
145,008 
144,915 
144,847 
143,886 
143,212 
136,755 

Laps 

11 
13 
15 
14 
12 
10 
2 

11 
12 
14 
15 
6 

16 
6 
5 

2nd Best 

1:30.728 
1:31.129 
1:31.034 
1:31.547 
1:31.314 
1:31.733 

1:31.859 
1:31.748 
1:31.850 
1:31.974 
1:32.035 
1:32.494 
1:33.391 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/11/2018 12:33:25 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK / MB CHALLENGE 8ª ETAPA 
MB CHALLENGE 

Treino 1 CLA 

Practice (30:00 Time) started at 12:01:26 

Autódromo Int de Curitiba 3,695 km 

30/11/2018 12:00 


